

AG Gulve A/S

Tørringvej 20

2610 Rødovre

CVR-nr. 25471172

Årsrapport for 2019

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-04-2020

Henrik Ancher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

AG Gulve A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AG Gulve A/S Tørringvej 20 2610 Rødovre
Telefon	44-925066
Telefax	44-923818
E-mail	info@aggulve.dk
CVR-nr.	25471172
Stiftelsesdato	22-06-2000
Hjemsted	Rødovre
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Henrik Ancher Mark Rørbye Tunow Carsten Vilhelmsen Jens Christian Milo Jesper Riis Kjærsgaard
Direktion	Erling Maidstone, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Per Kronborg Registreret Revisionanpartsselskab Kirstinehøj 30 2770 Kastrup
CVR-nr.	26659817

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre gulvbehandling og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 3.708.491, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 27.411.848, og en egenkapital på kr. 9.644.012.

Årets resultat blev lidt mindre end det budgetteret resultat.

Dette skyldes blandt andet følgende faktorer:

Investering i et omfattende sagsstyrings-system, som forventes 100% implementeret i 2020

Flere konkurser som har ramt nogle af vores samarbejdspartnere, med deraf følgende tab, og udsættelse på flere projekter.

Til sidst er der brugt mange resourser organisatorisk, på at opbygge en stor og tilfredsstillende ordrebeholdning til igangsætning i 2020.

Så på baggrund af ovenstående faktorer, så anses resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		32.393.214	34.770.685
Personaleomkostninger	1	-26.869.752	-28.108.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-496.383	-517.991
Driftsresultat		5.027.079	6.144.277
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		46.250	31.891
Finansielle omkostninger	2	-275.653	-432.063
Resultat før skat		4.797.676	5.744.105
Skat af årets resultat		-1.089.185	-1.294.458
Årets resultat		3.708.491	4.449.647
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	3.000.000
Overført resultat		1.208.491	1.449.647
Resultatdisponering		3.708.491	4.449.647

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill		1.114.000	1.383.000
Immaterielle anlægsaktiver		1.114.000	1.383.000
Produktionsanlæg og maskiner		1.091.169	873.772
Materielle anlægsaktiver		1.091.169	873.772
Andre tilgodehavender		288.000	288.000
Finansielle anlægsaktiver		288.000	288.000
Anlægsaktiver		2.493.169	2.544.772
Fremstillede varer og handelsvarer		1.648.000	1.696.000
Varebeholdninger	3	1.648.000	1.696.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.207.249	21.060.798
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.512.000	2.463.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.207.283	0
Andre tilgodehavender		331.002	281.184
Tilgodehavender		23.257.534	23.805.023
Likvide beholdninger		13.145	25.876
Omsætningsaktiver		24.918.679	25.526.899
Aktiver		27.411.848	28.071.671

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat	5	6.644.012	5.435.521
Udbytte for regnskabsåret	6	2.500.000	3.000.000
Egenkapital		9.644.012	8.935.521
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	940.739
Gæld til associerede virksomheder		1.900.000	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.900.000	4.940.739
Gæld til banker		3.110.387	1.904.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.164.960	7.754.742
Selskabsskat		1.089.185	1.294.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.503.304	3.241.758
Kortfristede gældsforpligtelser		15.867.836	14.195.411
Gældsforpligtelser		17.767.836	19.136.150
Passiver		27.411.848	28.071.671
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Andre noteoplysninger	10		

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	24.306.596	25.513.680	
Pensioner	1.355.408	1.545.279	
Andre omkostninger til social sikring	541.734	538.477	
Andre personaleomkostninger	666.014	510.981	
	26.869.752	28.108.417	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	62	62	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	275.653	432.063	
	275.653	432.063	
3. Varebeholdninger			
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>			
Fremstillede varer og handelsvarer	1.648.000	1.696.000	
Varebeholdninger i alt	1.648.000	1.696.000	
4. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	2.512.000	2.463.041	
Nettoværdi af igangværende arbejder	2.512.000	2.463.041	
5. Overført resultat			
Saldo primo	5.435.521	3.985.874	
Årets tilgang	1.208.491	1.449.647	
Saldo ultimo	6.644.012	5.435.521	
6. Udbytte for regnskabsåret			
Årets tilgang	2.500.000	3.000.000	
Saldo ultimo	2.500.000	3.000.000	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	1.900.000		
	1.900.000		
8. Eventualforpligtelser			

Til sikkerhed for bankgæld, er der afgivet selvskyldnerkaution fra Ancher Holding ApS
 Overfor Tørringvej 20 ApS, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution på prioritetsgælden
 Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Anchers Holding ApS for danske selskabsskatter
 og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-
 skatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter

2019

2018

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebrev på tkr.4.000

På balancedagen er der stillet arbejdsgarantier på almindelige vilkår.